
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획
단위: 건전한 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 8,721,816 9,906,855 △1,185,039

도              4,337 0 4,337

군          8,717,479 9,906,855 △1,189,376

군정 기획 1,282,762 1,237,136 45,626

도              4,337 0 4,337

군          1,278,425 1,237,136 41,289

건전한 예산운영 785,120 757,120 28,000

효율적인 예산운용 관리 776,460 735,060 41,400

201 일반운영비 130,300 100,300 30,000

01 사무관리비 110,300 80,300 30,000

  ○각종 유인물 및 POOL지원                55,000             25,000           30,000  55,000,000원

307 민간이전 26,400 15,000 11,400

03 사회단체보조금 26,400 15,000 11,400

  ○사회단체보조금 지원                26,400             15,000           11,400  26,400,000원

서울사무소 운영 8,660 22,060 △13,400

201 일반운영비 2,010 15,410 △13,400

01 사무관리비 1,890 12,290 △10,400

  ○숙소 침구류 등 세탁비                     0                200            △200

  ○숙소 임차료                     0             10,200         △10,200

  0원

  0원

02 공공운영비 120 3,120 △3,000

  ○공공요금 및 제세                   120              3,120          △3,000

    ―숙소 관리비 및 난방비                     0              3,000          △3,000  0원

통계조사 내실화 36,842 19,216 17,626

도              4,337 0 4,337

군             32,505 19,216 13,289
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획
단위: 통계조사 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사업체조사 13,289 0 13,289

101 인건비 3,238 0 3,238

04 기간제근로자등보수 3,238 0 3,238

  ○국비재배정사업                 3,238                  0            3,238

    ―사업체조사                 3,238                  0            3,238

      ㆍ전산입력 및 내용검토                 1,366                  0            1,366

      ㆍ조사관리자                 1,872                  0            1,872

  42,670원*2명*16일

  46,790원*1명*40일

201 일반운영비 10,051 0 10,051

01 사무관리비 10,051 0 10,051

  ○국비재배정사업                10,051                  0           10,051

    ―사업체조사(도급)                10,051                  0           10,051

      ㆍ조사구 설정                 2,859                  0            2,859

      ㆍ본조사                 7,192                  0            7,192

  44,670원*4명*16일

  44,670원*7명*23일

경남사회조사 4,337 0 4,337

도              4,337 0 4,337

101 인건비 1,052 0 1,052

도              1,052 0 1,052

04 기간제근로자등보수 1,052 0 1,052

  ○도비보조사업                 1,052                  0            1,052

    ―경남사회조사                 1,052                  0            1,052

      ㆍ전산입력                   525                  0              525  42,670원*2명*6일*1.025

도                525 0 525

      ㆍ조사관리자                   527                  0              527  46,790원*1명*11일*1.023

도                527 0 527

201 일반운영비 3,285 0 3,285
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획
단위: 통계조사 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,285 0 3,285

01 사무관리비 3,285 0 3,285

  ○도비보조사업                 3,285                  0            3,285

    ―경남사회조사                 3,285                  0            3,285

      ㆍ조사원(도급)                 3,127                  0            3,127  44,670원*7명*10일

도              3,127 0 3,127

      ㆍ사무용품 및 조사원증                   158                  0              158  158,000원

도                158 0 158

군정 홍보 588,835 533,804 55,031

함양 브랜드 가치 제고 588,835 533,804 55,031

군정홍보의 다양화 588,835 533,804 55,031

201 일반운영비 536,984 496,984 40,000

01 사무관리비 536,984 496,984 40,000

  ○다양한 홍보매체 발굴                89,700             69,700           20,000

    ―TV스팟 광고 방송                40,000             20,000           20,000

  ○광역권 군정 홍보               123,800            103,800           20,000

    ―광역권 KTX역사내 초대형 와이드비젼 광고
               72,800             52,800           20,000

  10,000,000원*4회

        20,000,000원*1개소+6,600,000원*4개소*2월

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○TV 난시청 해소사업(유선방송 케이블설치)                10,000                  0           10,000  20,000,000원*50%

403 자치단체등자본이전 5,031 0 5,031

02 공기관등에대한대행사업비 5,031 0 5,031

  ○TV 난시청 해소사업(KBS한국방송)                 5,031                  0            5,031  8,385,000원*60%

미래전략 기반조성 263,120 258,500 4,620
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부서: 기획감사실
정책: 미래전략 기반조성
단위: 미래전략 기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래전략 기반조성사업 263,120 258,500 4,620

미래전략 시책추진 263,120 258,500 4,620

201 일반운영비 7,620 3,000 4,620

01 사무관리비 7,620 3,000 4,620

  ○함양군 발전협의회 운영수당                 4,620                  0            4,620  70,000원*33명*2회

재무활동(기획감사실) 3,136,667 1,500,000 1,636,667

보전지출 3,136,667 1,500,000 1,636,667

반환금 3,136,667 1,500,000 1,636,667

802 반환금기타 3,136,667 1,500,000 1,636,667

01 국고보조금반환금 1,675,085 800,000 875,085

  ○국고반환금             1,675,085            800,000          875,085  1,675,085,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,461,582 700,000 761,582

  ○도비반환금             1,461,582            700,000          761,582  1,461,582,000원

예비비 관리운용 3,129,720 6,056,703 △2,926,983

예비비 관리 3,129,720 6,056,703 △2,926,983

예비비 관리 3,129,720 6,056,703 △2,926,983

801 예비비 3,129,720 6,056,703 △2,926,983

01 예비비 3,129,720 6,056,703 △2,926,983

  ○예비비             3,129,720          6,056,703      △2,926,983  3,129,720,000원
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